Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

РЕШЕНИЕ

от   « 22 »  мая  2008 года                                                                                      №  336

О внесении изменений и дополнений в Реестр
должностей  муниципальной службы города
Галича Костромской  области

В соответствии с Федеральным  Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принци-
пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами  Костромской об-
ласти от 29.11.2007 года  №227-4-ЗКО «О Реестре  должностей муниципальной службы в  Ко-
стромской области», от 29.02.2008 года №269-4-ЗКО «О внесении изменений в Закон Костромской
области «О Реестре должностей муниципальной службы Костромской области»,  Уставом муници-
пального образования городской округ город Галич Костромской области,

Дума городского округа решила:

1. Внести в  Реестр  должностей  муниципальной службы города Галича Костромской об-
ласти, утвержденный решением Думы городского округа - город Галич Костромской области от
28.12.2007 года №272 следующие изменения и дополнения:
в разделе 1 «Должности муниципальной службы в администрации городского округа - город Галич
Костромской области»:

1.1. высшую группу должностей дополнить строкой следующего содержания:
«Начальник управления»;
1.2. главную группу должностей дополнить строками следующего содержания:
«Первый заместитель начальника управления
 Заместитель начальника управления»;
1.3. в ведущей группе должностей строки:
1.3.1. «Помощник главы городского округа» дополнить  текстом следующего содержания:

«, возглавляющего местную   администрацию»;
1.3.2. «Советник  главы городского округа» дополнить текстом следующего содержания:

«, возглавляющего местную  администрацию».
2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                                                  А.А. Мосолов

	Костромская область
	Дума городского округа – город Галич
	Костромской области
	РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений и дополнений в Реестр
	должностей  муниципальной службы города
	Галича Костромской  области